
 

 

UCHWAŁA NR XIV/76/2019 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXVII/224/09 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 2 kwietnia 2009 r.  

w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1, 2, 3, ust. 10 i 10a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 oraz 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), po uzgodnieniu  

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Gminy Jeleśnia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego stanowiącym zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/224/09 Rady Gminy Jeleśnia  z dnia 2 kwietnia 

2009 r. w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

1. W Rozdziale II zmienia się § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 

z tytułu powierzenia obowiązków w wysokości wg poniższej tabeli”. 

Lp. Stanowisko Stawka miesięczna w zł 

1. Za sprawowanie funkcji opiekuna stażu 80 

2. Wychowawca klasy 300 

3. Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

2. W rozdziale VI zmienia się § 1 ust. 2 i ust. 3, które otrzymują brzmienie: 

„2. Z funduszu nagród, o którym mowa w ust. 2 przeznacza się: 

1) 30% na nagrody zwane „nagrodami Wójta” 

2) 70% na nagrody zwane „nagrodami Dyrektora”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6138



3. „Ustala się wysokości nagród: 

1) nagroda Wójta Gminy w wysokości do 2.500,00 zł  (z uwzględnieniem § 1 ust. 2, pkt. 1) 

2) nagroda Dyrektora w wysokości do 1.500,00 zł (z uwzględnieniem § 1 ust. 2, pkt. 2)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Jerzy Feliks 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6138


		2019-09-06T08:39:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




